13/10/23, 10:04 Correo: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Quindio - Armenia - Outlook

Juzgado 4 civil municipal de Armenia.Q. Rad.: 2021-292

andres henao <henaoidarraga@yahoo.com>
Vie 13/10/2023 9:46

Para:Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Quindio - Armenia <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>;Juzgado 04 Civil
Municipal - Quindio - Armenia <j04cmpalarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[I]J 1 archivos adjuntos (451 KB)
2021-292 J4A Liquidacioén crédito.pdf;

Buenos dias.
Adjunto memorial dirigido al Juzgado y expediente de la referencia.
Cordialmente,

ANDRES HENAO
Apoderado parte demandante.

https://outlook.office.com/mail/cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co/AAMKADhkOTMyNDMyLTk4MjgtNDE1OC1hNDgwLWY3YmY5NDg4M2Y1M...  1/1



Senor

JUEZ 4 CIVIL MUNICIPAL

Armenia. Quindio

Ref:

Demandante:
Demandado:

ANDRES ALEJANDRO HENAO

Identificado con

siguiente forma:

S
CAPITAL 15,000,000

FECHA inicio liq

Proceso Ejecutivo Singular N° 2021 - 292

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
OSCAR ACOSTA LOAIZA

IDARRAGA, mayor,

vecino de Armenia.Q.,
la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en
Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del Consejo
Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de la parte
actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito
respetuosamente presento ante su Despacho liguidacion del crédito de la

fecha final lig CAPITAL 15,000,000.00
Periodo intereses de Int.
mora mora | Int. Mora | intereses intereses
N° Ef. tasa
dia mes afo | dias | Anual | Mensual periodo acumulados
18 4 2021
30 4 2021 12 25.97 2.164167| $129,850.00| S 129,850.00
1 5 2021
31 5 2021 31 25.83 2.1525| $333,637.50| $463,487.50
1 6 2021
30 6 2021 30 25.82 2.151667| $322,750.00| S 786,237.50
1 7 2021
S
31 7 2021 31 25.77 2.1475| $332,862.50| 1,119,100.00
1 8 2021
S
31 8 2021 31 25.86 2.155| $334,025.00| 1,453,125.00
1 9 2021
S
30 9 2021 30 25.79 2.149167| $322,375.00| 1,775,500.00
1 10 2021
S
31 10 2021 31 25.62 2.135| $330,925.00| 2,106,425.00
1 11 2021




$

30 11 2021 30 25.91 2.159167| $323,875.00| 2,430,300.00
1 12 2021

S
31 12 2021 31 26.19 2.1825| $338,287.50| 2,768,587.50
1 1 2022

S
31 1 2022 31 26.49 2.2075| $342,162.50| 3,110,750.00
1 2 2022

S
28 2 2022 28 27.18 2.265| $317,100.00| 3,427,850.00
1 3 2022

S
31 3 2022 31 27.18 2.265| $351,075.00| 3,778,925.00
1 4 2022

S
30 4 2022 30 27.44 2.286667 | $343,000.00| 4,121,925.00
1 5 2022

S
31 5 2022 31 27.53 2.294167| $355,595.83 | 4,477,520.83
1 6 2022

S
30 6 2022 30 27.14 2.261667| $339,250.00| 4,816,770.83
1 7 2022

S
31 7 2022 31 26.76 2.23| $345,650.00| 5,162,420.83
1 8 2022

S
31 8 2022 31 26.19 2.1825| $338,287.50| 5,500,708.33
1 9 2022

S
30 9 2022 30 25.98 2.165| $324,750.00| 5,825,458.33
1 10 2022

S
31 10 2022 31 26.19 2.1825| $338,287.50| 6,163,745.83
1 11 2022

S
30 11 2022 30 25.98 2.165| $324,750.00| 6,488,495.83
1 12 2022

S
31 12 2022 31 41.46 3.455| $535,525.00| 7,024,020.83
1 1 2023

S
31 1 2023 31 43.26 3.605| $558,775.00| 7,582,795.83
1 2 2023

S
28 2 2023 28 45.27 3.7725| $528,150.00| 8,110,945.83
1 3 2023

S
31 3 2023 31 46.26 3.855| $597,525.00| 8,708,470.83
1 4 2023

S
30 4 2023 30 47.09 3.924167| $588,625.00| 9,297,095.83
1 5 2023




S
31 5 2023 31 45.41 3.784167| $586,545.83| 9,883,641.67
1 6 2023
S
30 6 2023 30 44.64 3.72| $558,000.00|10,441,641.67
1 7 2023
S
31 7 2023 31 44.04 3.67| $568,850.00|11,010,491.67
1 8 2023
S
31 8 2023 31 43.13 3.594167| $557,095.83|11,567,587.50
1 9 2023
S
30 9 2023 30 42.05 3.504167| $525,625.00|12,093,212.50
1 10 2023
S
13 10 2023 13 39.8 3.316667| $215,583.33|12,308,795.83
OTROS 45821
S
SUBTOTAL 27,354,616.83
CAPITAL  $509,035
FECHA inicio liq
fecha final lig CAPITAL 509,035.00
Periodo intereses de Int.
mora mora | Int. Mora | intereses intereses
N° Ef. tasa
dia mes afio | dias | Anual | Mensual periodo | acumulados
21 12 2019
31 12 2019 10 28.37 2.364167 $4,011.48 $4,011.48
1 1 2020
30 1 2020 30 28.16 2.346667 $11,945.35 $15,956.83
1 2 2020
29 2 2020 29 28.59 2.3825 $11,723.50 $27,680.33
1 3 2020
31 3 2020 31 28.43 2.369167 $12,461.88 $40,142.22
1 4 2020
30 4 2020 30 28.04 2.336667 $11,894.45 $52,036.67
1 5 2020
31 5 2020 31 27.29 2.274167 $11,962.18 $63,998.85
1 6 2020
30 6 2020 30 27.18 2.265 $11,529.64 $75,528.49
1 7 2020
31 7 2020 31 27.18 2.265 $11,913.96 $87,442.46
1 8 2020
31 8 2020 31 27.44 2.286667 $12,027.93 $99,470.39
1 9 2020
30 9 2020 30 27.53 2.294167 $11,678.11| $111,148.50
1 10 2020
31 10 2020 31 27.14 2.261667 $11,896.43| $123,044.93
1 11 2020
30 11 2020 30 26.76 2.23 $11,351.48| $134,396.41




1 12 2020
31 12 2020 31 26.19 2.1825 $11,480.01| S 145,876.42
1 1 2021
31 1 2021 31 25.98 2.165 $11,387.96| $157,264.38
1 2 2021
28 2 2021 28 26.31 2.1925 $10,416.55| $167,680.94
1 3 2021
31 3 2021 31 26.12 2.176667 $11,449.33| $179,130.26
1 4 2021
30 4 2021 30 25.97 2.164167 $11,016.37| $190,146.63
1 5 2021
31 5 2021 31 25.83 2.1525 $11,322.21| $201,468.84
1 6 2021
30 6 2021 30 25.82 2.151667 $10,952.74| $212,421.58
1 7 2021
31 7 2021 31 25.77 2.1475 $11,295.91| $223,717.49
1 8 2021
31 8 2021 31 25.86 2.155 $11,335.36| $235,052.85
1 9 2021
30 9 2021 30 25.79 2.149167 $10,940.01| $245,992.86
1 10 2021
31 10 2021 31 25.62 2.135 $11,230.16 | $257,223.02
1 11 2021
30 11 2021 30 25.91 2.159167 $10,990.91| $268,213.94
1 12 2021
31 12 2021 31 26.19 2.1825 $11,480.01| $279,693.95
1 1 2022
31 1 2022 31 26.49 2.2075 $11,611.51| $291,305.46
1 2 2022
28 2 2022 28 27.18 2.265 $10,761.00| S 302,066.46
1 3 2022
31 3 2022 31 27.18 2.265 $11,913.96 | $313,980.42
1 4 2022
30 4 2022 30 27.44 2.286667 $11,639.93| $325,620.36
1 5 2022
31 5 2022 31 27.53 2.294167 $12,067.38| $337,687.74
1 6 2022
30 6 2022 30 27.14 2.261667 $11,512.67 | $349,200.41
1 7 2022
31 7 2022 31 26.76 2.23 $11,729.86| S 360,930.28
1 8 2022
31 8 2022 31 26.19 2.1825 $11,480.01| $372,410.29
1 9 2022
30 9 2022 30 25.98 2.165 $11,020.61| S 383,430.90
1 10 2022
31 10 2022 31 26.19 2.1825 $11,480.01| $394,910.91
1 11 2022
30 11 2022 30 25.98 2.165 $11,020.61| $405,931.52
1 12 2022
31 12 2022 31 41.46 3.455 $18,173.40| $424,104.91
1 1 2023




31 1 2023 31 43.26 3.605 $18,962.40| $443,067.32
1 2 2023

28 2 2023 28 45.27 3.7725 $17,923.12| $460,990.44
1 3 2023

31 3 2023 31 46.26 3.855 $20,277.41| $481,267.85
1 4 2023

30 4 2023 30 47.09 3.924167 $19,975.38| $501,243.23
1 5 2023

31 5 2023 31 45.41 3.784167 $19,904.82 | $521,148.05
1 6 2023

30 6 2023 30 44.64 3.72 $18,936.10 | $540,084.16
1 7 2023

31 7 2023 31 44.04 3.67 $19,304.30| $559,388.46
1 8 2023

31 8 2023 31 43.13 3.594167 $18,905.42 | $578,293.88
1 9 2023

30 9 2023 30 42.05 3.504167 $17,837.43| $596,131.31
1 10 2023

13 10 2023 13 39.8 3.316667 $7,315.96 | $603,447.28

OTROS

S

SUBTOTAL 1,112,482.28

S

TOTAL 28,467,099.11

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P. 106.826 C.S.J.



